di conservazione e risanamento organici, al fine di ripristinare spazi interni e dotare la zona di verde, di 
servizi elementari e parcheggi. L'immobile è individuato all'interno del vincolo dei centri storici del Piano 
territoriale paesaggistico. 

Prezzo base d'asta: €54.564,37 (euro cinquantaquattromilacinquecentosessantaquattro/37) 

Offerta minima: €40.923,27 (euro quarantamilanovecentoventitre/27)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 4.500,00 (euro quattromilacinquencento/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita: